12 
(doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00; 
3.3.90.30.00 Fonte: 15000000. Contrato Nº 385/2025. Fornecedor: ELY SOUZA GUNDIM, inscrito 
no CNPJ Nº. 19.388.813/0001-29. Data: 16/12/2025. Valor: R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e 
quinhentos reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA – Secretário Municipal de Finanças.